
Tisková zpráva  

Svitavy, Pardubický kraj 

„ Svitavy mají své oceněné dobrovolníky, organizaci i firmu pracující ve prospěch společnosti.“ 

Pardubický kraj ve spolupráci s Koalicí nevládek Pardubicka, o.s. předali ve středu 7.12. v sále 

magistrátu města Pardubic ocenění neziskovým organizacím, dobrovolníkům a firmám, které pracují 

ve prospěch společnosti. Ocenění bylo udělováno v rámci Evropského roku dobrovolnictví 2011.   

Děkovný list za vykonávanou dobrovolnickou činnost získaly Nikola Vodvárková, Ing. Andrea 

Bělovská, Pavlína Černá a Božena Hrušková.   

Odborná porota složená se zástupců kraje, NNO a ziskového sektoru vybrala také deset neziskových 

organizací z celkového počtu 25 a 10 firem, z celkového počtu 19 nominovaných.  

Společensky odpovědnou firmou se stala firma Svitap, J.H.J. s.r.o, ocenění převzal Ing. Malý, 

personální ředitel firmy.  

Neziskovou organizací, která byla oceněna za práci s dobrovolníky a činnost ve prospěch společnosti, 

se stalo Mateřské a rodinné centrum Krůček Svitavy, o.s. „Pro nás je toto ocenění potvrzením toho, že 

naše práce je vnímána i společností obecně jako prospěšná a kvalitní. Víme, že se u nás líbí rodinám 

s dětmi a nyní víme, že se naše práce líbí i odborné veřejnosti. Děkujeme všem dobrovolníkům z řad 

rodičů, maminek, tatínků, studentů i zahraničních dobrovolníků, kteří u nás pracují, protože bez nich 

bychom to nezvládli,“ řekla Mgr, Monika Čuhelová, vedoucí Krůčku.  

 Slavnostního galavečera se zúčastnil mimo zástupců kraje i svitavský starosta Mgr. David Šimek.  

Svitavy, 7.12.2011 


